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DİNAR’DA RESMİ BAYRAMLAŞMA TÖRENİ
İlçemiz ‘de Resmi Bayramlaşma Hükümet Konağında Kaymakamlık 
Makamında gerçekleşti.Dinar İlçe Kaymakamı Mustafa Şahin’in ev 
sahipliği yaptığı bayramlaşma törenine Afyonkarahisar Milletvekilleri, 
DİTSO Başkanı Ahmet Hakan UYAN, Meclis Başkanı Ahmet ACAR, 
Belediye Başkan Yardımcısı Rafet Şimşek, Askerlik Şubesi Başkanı Ali 
Ayazman, HSYK Üyesi Muharrem Özkaya, Parti Başkanları, Sivil 
Toplum Örgüt Başkanları, Muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
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GİRİŞİMCİLERE 50 BİN TL HİBE
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası ile KOSGEB İşbirliği ile UGE Protokolü 
İmzaladı 
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası İle KOSGEB Afyonkarahisar İl 
Müdürlüğü arasında “Girişimcilik Eğitim “ Kursu protokolü 
imzalandı.
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası toplantı ve Seminer salonunda Dinar 
TSO Başkanı Ahmet Hakan UYAN ve KOSGEB Afyonkarahisar İl 
Müdürü Mustafa ÇANAKÇI’nın karşılıklı imza attığı programda 
Dinarlı Genç Girişimcilere konuyla ilgili bilgiler verildi.
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İmzalanan Protokolün akabinde bir toplantı gerçekleştiren KOSGEB Afyonkarahisar İl Müdürü Mustafa 
ÇANAKÇI şunları söyledi.
”Dinar’da girişimcilik ruhunun teşvik edilmesi ve desteklenmesi, istihdam, iş, büyüme, rekabet ve yenilik 
alanlarında bir ilerleme kaydedilmesi, daha güçlü bir girişimcilik kültürünün yaratılması için sürekli olarak 
girişimcilik eğitimlerinin düzenlenmektedir. Bu eğitimlerin amacı Afyonkarahisar!da girşimcilik kültürünün 
oluşması, girişimcilik faaliyetlerinin teşviş edilmesi  ve nihayetinde bir iş planına dayalı sürdürülebilir 
işletmelerin kurulması sağlanmaktadır. Girişimcilik eğitimlerine olan yoğun ilgi ve gelen taleplerin 
karşılanmasına yönelik planlı bir şekilde faaliyetlerini yürüten müdürlüğümüz, bu kez de Dinar TSO ile 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi İş Birliği Protokolü İmzalamıştır” dedi.  
İmzalanan İş Birliği protokolü kapsamında girişimci adaylarına dört gün süreyle 32 saat uygulamalı 
girişimcilik eğitimi verilecek. Eğitim sonrasında kendi işini kuran ve iş planını KOSGEB’ e onaylatan 
girişimcilere 50 Bin TL hibe, 100 Bin TL geri ödemeli girişim desteği verilecek.

Dinar TSO’ dan Darbe Girişimi Açıklaması
DEMOKRASİ VAZGEÇİLMEZİMİZ, MİLLİ İRADE GÜCÜMÜZ, 
KARDEŞLİĞİMİZ GELECEĞİMİZ
DEĞERLİ BASIN MENSUPLARI
DİNAR TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU OLARAK 
KARŞINIZDAYIZ.
TÜRKİYE ÖZEL SEKTÖRÜN TAMAMINI TEMSİL EDEN TOBB VE 365 
ODA-BORSA OLARAK 81 İL’DE, BU ORTAK AÇIKLAMAYI AYNI ANDA 
YAPIYORUZ.

15 TEMMUZ GECESİ MİLLETİMİZ VE MİLLİ KURUMLARIMIZ, DEMOKRASİMİZE KASTEDEN ALÇAKÇA BİR 
SALDIRIYI ÖNLEMİŞTİR. HALKIMIZ SANDIĞA VE DEMOKRASİYE SAHİP ÇIKMIŞTIR.
DARBE GİRİŞİMİ HABERLERİ ORTAYA ÇIKTIĞI GECE, BİRLİĞİMİZ VE ODA-BORSA CAMİASI OLARAK 
TEPKİMİZİ İLK ANDA ORTAYA KOYDUK.
BU HAİN KALKIŞMANIN BAŞARISIZLIĞA UĞRAMASI, TÜRK MİLLETİNİN BİRLİKTE DURUŞU, KARARLI 
TUTUMU VE DEMOKRASİYE SAHİP ÇIKMA İRADESİYLE MÜMKÜN OLMUŞTUR.
ÜLKEMİZİN BÜTÜN KURUMLARININ, SİYASİ PARTİLERİMİZİN, SİVİL TOPLUMUN, BASIN 
KURULUŞLARIMIZIN, DEMOKRASİYİ SAHİPLENMİŞ OLMASINDAN HERKES BÜYÜK MUTLULUK DUYMALIDIR.
DEMOKRASİ DÜŞMANLARINA KARŞI İKTİDARI VE MUHALEFETİYLE SİYASİ PARTİLERİMİZİN VE 
SİYASETÇİLERİMİZİN GÖSTERDİĞİ BİRLİK, BERABERLİK VE KARARLI DURUŞ, EN BÜYÜK TAKDİRİ HAK 
ETMEKTEDİR.
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BAŞTA SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZ, MECLİS BAŞKANIMIZ, BAŞBAKANIMIZ VE MECLİSTEKİ TÜM SİYASİ 
PARTİLERİMİZİ, CUNTA HEVESLİLERİ KARŞISINDA DİK DURUŞLARINDAN DOLAYI YÜREKTEN KUTLUYORUZ.
GÖZÜ DÖNMÜŞ DARBECİLERİN SALDIRILARINA BÜYÜK BİR SEBATLA DİRENEN, BÖYLECE GAZİ UNVANINA BİR 
KEZ DAHA HATIRLATAN MECLİSİMİZLE GURUR DUYUYORUZ.
BU DARBE GİRİŞİMİ KARŞISINDA DİRENEN, TAVIR SERGİLEYEN HERKESE, BAŞTA KAHRAMAN EMNİYET 
GÖREVLİLERİMİZE VE TSK’NIN ŞEREFLİ MENSUPLARINA, GÖNÜL DOLUSU TEŞEKKÜR EDİYORUZ. ONLARA 
MİNNETTARIZ.
AMA EN ÇOK, DARBECİLERİN SİLAHLARI KARŞISINDA KAHRAMANCA DİRENEN MİLLETİMİZİN AZİM VE 
CESARETİYLE KIVANÇ DUYUYORUZ.
BİZLER, GÜCÜNÜ SANDIKTAN, YETKİYİ MİLLETTEN ALMAYAN BİR İDARE İSTEMİYORUZ.ÜLKEMİZ İÇİN 
DEMOKRASİ DIŞINDA BİR SEÇENEK DE GÖRMÜYORUZ.
ORDU İÇİNDE ÖRGÜTLENMİŞ BU TERÖRİST ÇETENİN TAMAMEN ORTAYA ÇIKARTILMASINI VE ADALET 
ÖNÜNDE HESAP VERMESİNİ BEKLİYORUZ.
HAYATINI KAYBEDEN KAHRAMAN ŞEHİTLERİMİZE ALLAH’TAN RAHMET, KIYMETLİ AİLELERİNE SABIRLAR, 
YARALILARA ACİL ŞİFALAR DİLİYORUZ.
MİLLETİMİZ ONLARI DAİMA MİNNETLE VE RAHMETLE ANACAKTIR.
DEĞERLİ BASIN MAENSUPLARI,
ALLAH’A ŞÜKÜR MİLLETİMİZİN SAĞDUYUSU, FERASETİ, CESARETİ VE ALLAH’IN YARDIMIYLA BU BELAYI, BU 
FİTNEYİ DURDURDUK.
BU ŞERDEN, HEM DEMOKRASİMİZİ, HEM DE BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZİ GÜÇLENDİREREK ÇIKTIK.
HEPİMİZ DEMOKRASİ KONUSUNDA TOPLUMDA SAĞLANAN BU BÜYÜK MUTABAKATIN DEĞERİNİ BİLMELİYİZ.
ŞİMDİ ÇOK DAHA GÜÇLÜ OLMAK, BİRBİRİMİZE DAHA FAZLA SARILMAK, BİRBİRİMİZİ DAHA FAZLA 
SEVMEK ZORUNDAYIZ.
ÇÜNKÜ BİZİ BİZ YAPAN, BİZİ AYAKTA TUTAN, BİZİ MİLLET YAPAN UNSUR BUDUR.
ÜLKEMİZİ KAOSA SÜRÜKLEMEK İSTEYENLERİN TUZAĞINA DÜŞMEYECEĞİZ.
İŞ DÜNYASI OLARAK DAHA FAZLA ÇALIŞMA, ÜRETME, İSTİHDAM SAĞLAMA ZAMANI DİYORUZ.
GEÇMİŞTE OLDUĞU GİBİ, BUGÜN DE, YARIN DA TOBB VE 365 ODA-BORSA OLARAK DEMOKRASİDEN, 
MİLLETİMİZDEN, DEVLETİMİZDEN YANA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ.
ÜLKEMİZİN BİRLİĞİNE, KARDEŞLİĞİMİZE VE DEMOKRASİMİZE KARŞI OLANLARIN DA KARŞISINA 
DİKİLECEĞİZ.
ÖZEL SEKTÖR OLARAK, ÜLKEMİZ VE MİLLETİMİZ İÇİN DAHA BÜYÜK BİR AZİMLE ÇALIŞACAK VE TÜRKİYE’Yİ 
BÜYÜK HEDEFLERİNE TAŞIYACAĞIZ.
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN “HÂKİMİYET KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİNDİR”SÖZÜNÜ HEP AKLIMIZDA 
TUTARAK; ÜLKEMİZ İÇİN DURMADAN ÇALIŞMAYA, ÜRETMEYE DEVAM EDECEĞİZ.
YETER Kİ BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZİN KIYMETİNİ AKLIMIZDAN ÇIKARMAYARAK OMUZ OMUZA 
VERELİM.YETER Kİ BİRBİRİMİZİ SEVELİM, BİRBİRİMİZE İNANIP, GÜVENELİM.
BU VESİLEYLE HALKIN İRADESİ DIŞINDA HİÇBİR İRADEYİ TANIMAYACAĞIMIZI, DEMOKRASİDEN 
VAZGEÇMEYECEĞİMİZİ VE DARBE GİRİŞİMLERİNİ KABUL ETMEYECEĞİMİZİ BİR DEFA DAHA VURGULUYORUZ.
DEVLETİMİZ VE ÜLKEMİZ VAR OLDUKÇA BİZ DE VARIZ. DEMOKRASİ VARSA HEPİMİZ VARIZ.
ALLAH, ÜLKEMİZE VE MİLLETİMİZE BİR DAHA BÖYLE ACILAR YAŞATMASIN.
KAMUOYUNA SAYGIYLA DUYURURUZ.
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DİTSO & KOSGEB İŞBİRLİĞİ UGE ELEMELERİ

23-26 Temmuz 2016 tarihler arasında Dinar Ticaret ve Sanayi 
Odasında gerçekleştirilecek Uygulamalı Girişimcilik Eğitimine 
katılmak için başvuruda bulunan adaylar 19.07.2016 tarihinde 
DİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN, Meclis Başkanı 
Ahmet ACAR, Yönetim Kurulu Üyesi Nedim SOYALTIN  ve Genel 
Sekreter TANSU KURT’un katılımı ile mülakata alındı. Mülakatta 
projelerini anlatan girişimci adaylarından uygun görülen toplam 30 
kişi 23-26 Temmuz 2016 tarihler arasında Yapılacak Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimine katılmaya hak kazandılar.
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DİTSO & KOSGEB İŞBİRLİĞİ İLE UGE
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 
Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) 
Afyonkarahisar Hizmet Merkezi Müdürlüğü işbirliği ile 23-26.07.2016 
tarihlerinde Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimimiz devam etmektedir
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Cumhuriyet Caddesinde gerçekleşen demokrasi nöbetine Adalet ve Kalkınma Partisi Afyon Milletvekili Ali 
Özkaya, İlçe Kaymakamı Mustafa Şahin, Belediye Başkanı Saffet Acar, Haydarlı Belediye Başkanı Kadir Öcel, 
Tatarlı Belediye Başkanı Ramazan Gümüş, Cumhuriyet Başsavcısı Emrah Özge Yelken,Ak Parti İlçe Başkanı 
Burhanettin Yüksel, CHP İlçe Başkanı Mevlüt Er, MHP İlçe Başkanı Mustafa Karahan, Saadet Partisinden 
Yaşar Karakaya, BBP Partisi İlçe Başkanı Nuri Çetin, Demokrat Parti İlçe Başkanı Bayram Güçlü, çevre siyasi 
parti başkaları, Dinar’da bulunan Sivil toplum örgüt başkanları ve yönetim kurulu üyeleri, muhtarlar ve 
Dinarlı vatandaşlar katıldı.
İmam Hatipler tarafından Kuran-ı Kerim tilaveti ve akabinde İlçe Müftüsü Celil Şimşek tarafından demokrasi 
şehitleri için duaların edildiği demokrasi nöbetinde bir konuşma yapan Dinar Belediye Başkanı Saffet Acar 
şunları söyledi, “Biliyorsunuz 15 temmuz gecesi Türkiye’nin bir takım bölücü terör örgütünün kara bir gecesi. 
Hepimiz çok üzüldük. Bu darbeyi milletimizin o güzel ulusumuzun, değerli emniyet mensubu polislerimizin ve 
askerlerimizin sayesinde ucuz atlattık. Ben bir daha böyle acıların olmamasını, böyle darbelerin bir daha 
gerçekleşmemesini niyaz ediyorum. Tabiki Türk Ulusu yüce bir ulus. Böyle FETÖ örgütünün darbelerine karşı 
koyacak kadar azimli ve güçlü. Atalarımızın emanet ettiği bu ülkeyi hepimiz en iyi şekilde korumakla 
mükellefiz” dedi.
Başkan Acar’ın konuşmasından sonra halka seslenen İlçe Kaymakamı Mustafa Şahin ise 15 Temmuz gecesi 
yapılan hain darbe girişiminin milletin, dirliğine, birliğine ve devletin bekasına yapılan bir saldırı olduğunu 
belirterek şunları söyledi, “Eğer bu darbe gerçekleşmiş olsaydı şimdi burada olamayacaktık. Hürriyetimiz 
askıya alınacaktı. Pek çoğumuzun nerede olduğu bile bilinmeyecekti. Şuna inanıyorum ki Cenabı Allah Türk 
Milleti’ni koruyor” dedi.
Ak Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya ise 15 Temmuz’da yaşanan darbe girişimini ve yaşadıklarını 
anlatarak darbecileri lanetledi. Büyük bir öfkeyle konuşmasına başlayan Özkaya şöyle konuştu, “Yaklaşık 3-4 
yıldır, hem partideki seçim dönemlerinde, hem de TV konuşmalarımda hep bu hain Fettullahçı terör 
örgütünden bahsediyordum. Bunların nasıl bir hain olduğunu söylediğim de bazı hemşerilerim, ‘Biraz 
haksızlık etmiyor musun?’ diyorlardı. Biz bu hain örgütü, böcek davasıyla çok iyi tanıdık. Böcek davasında 
Türk tarihinin belki de en büyük casusluk olaylarından birisini bu hain örgütün yaptığını gördüm. Ya 
vatandan yana olacağız ya da terörden yana olacağız. Tavrımız gayet net olmalı. Eğer Türk Milletinden yana 
oluyorsak, bu alçak hain teröristlere tavrımızı net koyalım. Akrabalık, kardeşlik terör örgütü üyeliğine karşı 
bitmeli. Bugün o gün olmalı. Bundan sonra bütün teröristler kırk kere düşünmeliler” dedi.

Tam Kadro Demokrasi Nöbeti
Dinar’da Birlik ve Beraberlik
Dinar’da demokrasi nöbetinin 10 uncu gününe siyasiler 
damgasını vurdu. Cumhuriyet meydanı önündeki meydana 
toplanan binlerce Dinar vatandaş darbecilere karşı dimdik 
ayakta durdu. Demokrasi nöbetinin onuncu gününde ilçede çok 
büyük birlik ve beraberlik örneği sergilendi. Bütün siyasilerin 
tam kadro atıldığı nöbette ilçe protokolü de büyük destek verdi.
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DİTSO & KOSGEB İŞBİRLİĞİ UGE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası & KOSGEB işbirliği ile 23-26 Temmuz 
2016 tarihler arasında gerçekleştirilen eğitim tamamlandı.
Eğitmen Mustafa Hilmi AYBAŞ’ın sunumu ile 4 gün 32 saat süren 
eğitimde;
Girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak ve girişimcileri iş planı 
kavramı ile tanıştırarak başarılı işletmelerin kurulmasını sağlamak, 
bir iş fikrine sahip girişimciye iş planı hazırlama, pazar araştırması, 
üretim planlaması, yönetim planlaması, finansal planlama ile ilgili 
bilgiler aktarıldı. Girişimci adaylarının 32 saatlik eğitimin ardından iş 
planlarını oluşturarak iş kurmaları hedeflenmektedir.
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İstişare Toplantısında bir konuşma yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
bu olağan üstü durum karşısındaki soğukkanlı tavrının ve bu zor süreçte bile ekonomiyi ön planda 
tutmasının iş dünyasının moralini ve çalışma şevkini artırdığını söyledi. “Bizler, ülkemizin tüccar ve 
sanayicileri olarak, daha güçlü bir ekonomi için, hiçbir kesintiye uğramadan yola devam etmek azmindeyiz. 
Karşılaşılan tehlikenin sıradan bir darbe girişimi olmadığını anlatan Hisarcıklıoğlu, “Bu aynı zamanda yeniden 
yükselişe geçen Türkiye’nin önünü kesme ve emin adımlarla ilerlediğimiz Büyük Türkiye hayalimizi sonsuza 
kadar yok etme planıydı. Allah’ıma hamd ediyorum. O gece bu milletin yardımına yetişti. 15 Temmuz gecesi 
FETÖ terör örgütünün gerçekleştirdiği hain saldırı, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde başlatılan milli direnişle 
ve milletimizin ferasetiyle akamete uğradı. Bizleri böyle bir milletin ferdi yaptığı için Allah’a şükürler olsun” 
diye konuştu.
-TOBB camiası demokrasi mücadelesinin yanında
TOBB camiasının, oda ve borsaların il ve ilçelerinde, cunta karşıtı mücadelenin şerefli birer neferi olduğuna 
işaret eden Hisarcıklıoğlu bu süreçte camianın bir de şehit verdiğinden söz etti. Hisarcıklıoğlu, TOBB ETÜ 
öğrencimiz Ömercan Açıkgöz’ün darbecilere karşı, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi mevkiinde mücadele verirken 
şehit düştüğü bilgisini verdi.
FETÖ kaynaklı bu darbe girişiminin ortaya çıkmasıyla birlikte, ilk tepkiyi gösteren meslek örgütü olduklarının 
altını çizen TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu şöyle konuştu:
Meclisteki tarihi oturuma katılarak, Türk iş dünyası olarak demokrasiden yana olduğumuzu gösterdik. 19 
Temmuz’da 365 Oda ve Borsamızla birlikte darbeye karşı tepkimizi, 81 il ve 160 ilçede eş zamanlı olarak 
gösterdik. ‘Demokrasi Vazgeçilmezimiz, Milli İrade Gücümüz, Kardeşliğimiz Geleceğimizdir’ dedik. 20 
Temmuz’da da 538 STK temsilcisi ile TBMM’yi bir kez daha ziyaret ettik. ‘Demokrasiye Bağlılık’ bildirimizi 
deklare ettik. Yurt dışındaki tüm muhataplarımızla temasa geçtik. Demokrasimizin ve ekonomimizin 
sapasağlam ayakta olduğunu, Türkiye’ye yönelik hiçbir endişe duymamaları gerektiğini bildirdik.
Türkiye’deki en büyük uluslararası yatırımcılarla bir araya geldik. Hem yaşadığımız süreci, hem Türkiye 
ekonomisinin temellerinin nasıl güçlü olduğunu anlattık. Yine tüm bu süreçte, Oda ve Borsalarımız, il ve 
ilçelerinde, ilk andan itibaren cunta karşıtı bu mücadelenin şerefli birer neferi oldular.
Her bir şehirde halkımızın demokrasi nöbetlerine katıldılar, lojistik ve gıda gibi destekler verdiler.
Bu mücadelede ağır bedeller de ödedik. Şehit düşen kardeşlerimize bir kez daha Allah’tan rahmet, 
yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Şehitlerimizin kanının yerde kalmaması için devletimiz terör örgütü ile en 
etkin şekilde mücadele ediyor, suçluların cezalandırılması için çalışıyor.
Bizlerin yapması gereken de şehitlerimizin verdiği mücadeleye yakışır şekilde, her zamankinden daha fazla 
çalışmak ve üretmektir. Artık kaybedecek vaktimiz yok. Türkiye’yi ekonomik olarak çok daha güçlü hale 
getirmek zorundayız.”

TOBB ve Oda-Borsa camiası her zaman demokrasiden ve           
milletinden yana olacaktır

TOBB bünyesinde bulunan 365 Oda ve Borsa’nın başkanları, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile düzenlenen istişare 
toplantısına katıldı. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
gerçekleştirilen toplantıya Odamızı temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ahmet Hakan UYAN iştirak etti..
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DİTSO & KOSGEB İŞBİRLİĞİ UGE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası & KOSGEB işbirliği ile 23-26 Temmuz 
2016 tarihler arasında gerçekleştirilen eğitim tamamlandı.
Eğitmen Mustafa Hilmi AYBAŞ’ın sunumu ile 4 gün 32 saat süren 
eğitimde;
Girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak ve girişimcileri iş planı 
kavramı ile tanıştırarak başarılı işletmelerin kurulmasını sağlamak, 
bir iş fikrine sahip girişimciye iş planı hazırlama, pazar araştırması, 
üretim planlaması, yönetim planlaması, finansal planlama ile ilgili 
bilgiler aktarıldı. Girişimci adaylarının 32 saatlik eğitimin ardından iş 
planlarını oluşturarak iş kurmaları hedeflenmektedir.
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DİNAR’DA DEMOKRASİ NÖBETİ TAÇLANDIRILDI
DİTSO DEMOKRASİ NÖBETİNDE
Dinar Kaymakamlığı ve Dinar Belediyesi iş birliği ile “Birlik ve 
Beraberlik İçinde Demokrasi Nöbetimizi Taçlandırıyoruz” isimli 
program, yoğun bir kalabalığın katılımı ile yapılarak tamamlandı.
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15 Temmuz darbe girişimi nedeniyle tüm yurtta yapılan Demokrasi nöbeti, ilçemizde de 10 Ağustos 2016 
Çarşamba Gecesi yapılarak sonlandırıldı. Demokrasimize sahip çıkan halkımız tarafından her il ve ilçelerde 
olduğu gibi meydanlar boş bırakılmadı. İlçemizde demokrasi nöbetleri boyunca, kaymakamlık, belediye, 
siyasi partiler ve sivil toplum kuruluşları tarafından Cumhuriyet Meydanında çeşitli programlar ve yürüyüşler 
düzenlendi. Son nöbetimizde ise siyasi parti temsilcilerinden STK’lara, esnaflarımızdan vatandaşımıza kadar 
yediden yetmişe binlerce Dinarlı meydanları doldurdu. Dinar Kaymakamlığı ve Dinar Belediyesi iş birliği ile 
yapılan programda Kanal3 televizyonu etkinlikleri canlı yayından verdi. Ulusal kanallar ise Kanal3’ten alıntı 
yaparak Dinar’da gerçekleştirilen programı naklen sundu. Saat 19:00 sularında başlayan program ile birlikte 
meydanları dolduran halka; etli pilav, ayran, Osmanlı şerbeti, dondurma ve su dağıtıldı, ikramlar etkinlik 
boyunca devam etti.
Programa; İlçe Kaymakamı Mustafa Şahin, Dinar Belediye Başkanı Saffet Acar, Cumhuriyet Başsavcısı Emrah 
Özge Yelken, Askerlik Şube Başkanı Ali Azyaman, Emniyet Müdürü Yunus Dinç, İlçe Müftümüz Celil Şimşek, 
belediye meclis üyeleri, Ak Parti İlçe Başkanı Burhanettin Yüksel, Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı 
Mevlüt Er, Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı Mustafa Karahan, Büyük Birlik Partisi İlçe Başkanı Nuri 
Çetin, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hakan Uyan, Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Acar, 
Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Mühsürler, Huzurevi Başkanı Aynur Toker, STK temsilcileri 
ve binlerce vatandaş katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması sonrasında Açılış konuşmasını yapan Belediye Başkanı Saffet 
Acar şunları söyledi; “15 Temmuz Türkiye’nin kara gecesi, Türkiye’nin en uzun gecesi ama Türk Milleti çok 
yüce; azmi ile vatanseverliği ile bu darbe kalkışmasının önüne geçti. Allaha şükür bu günlere geldik, hiçbir 
zaman hiçbir terör Türk Milleti tarafından kabul edilemez. Bizler ulusumuzu, vatanımızı seven insanlarız. 
Biliyorum ki bundan sonra 15 temmuzlar yaşanmayacak tüm terörü lanetliyoruz, FETÖ denen terör örgütünü 
yapmış olduğu bu kalkışmayı şiddetle kınıyoruz. Dinarlı hemşehrilerim her zaman olduğu gibi bu günde 
demokrasiye sahip çıkmış, ben onları kutluyorum. Bu güne kadar çok şeyler söyledim, inşallah birdah bu 
acılar yaşanmaz. Türk ulusuna sabırlar diliyorum” Dedi
Kaymakam Mustafa Şahin’in de gecede yapmış olduğu konuşma sonrasında ülkemizin değerli mevlithanları 
Mustafa Yılmaz, İsmail Coşar ve Bilal Demiryürek sahne aldı. Okunan İlahi ve mevlitten sonra 15 Temmuz 
demokrasi şehitlerimize ithafen Kuran-ı Kerim okunarak dua yapıldı. Program akabinde mevlithanlara 
programa katıldıkları için plaket verilerek teşekkür edildi.

DİNAR OSB TOPLANTISI
Temmuz Müteşebbis ve Yönetim Kurulu Toplantısı
Afyonkarahisar Dinar Organize Sanayi Bölgesi 2016 
yılı Temmuz ayı yönetim kurulu ve Müteşebbis Heyet 
toplantısı Dinar Kaymakamı Sayın Mustafa Şahin başkanlığında 
Kaymakamlık makamında gerçekleşti. Toplantıya Dinar 
Kaymakamı OSB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa 
ŞAHİN, Dinar Belediye Başkanı OSB Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Saffet ACAR OSB Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Hakan 
UYAN, OSB Yönetim Kurulu üyesi Nedim SOYALTIN, OSB Bölge 
Müdürü İbrahim ER, ve OSB Mali Müşaviri Ahmet Nuri ATALAY 
katıldı. Toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri görüşülerek 
karara bağlanmıştır.
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İstanbul Dinarlılar Derneğinden Ziyaretler
İstanbul Dinarlılar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Metin Türkmenel, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Burhan Erhan ve Faruk Türkmenel ile birlikte 
Dinar’da bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. İlk olarak Dinar İlçe 
Kaymakamı Mustafa Şahin’i makamında ziyaret eden dernek 
yöneticileri daha sonra Dinar Belediye Başkanı Saffet Acar’ı, Tatarlı 
Belediye Başkanı Ramazan Gümüş’ü, Haydarlı Belediye Başkanı 
Kadir Öcel’i, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Hakan 
Uyan’ı, Halk Eğitim Merkezi Müdür Gültekin Koçer’i ve Dinar’da yayın 
hayatına devam eden Dinar Haber Gazetesi ve Umut Gazetelerini 
ziyaret ettiler.

01/04/2016 - 04

7

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI RESMİ TÖRENLE KUTLANDI
Hükümet Konağı binası önünde saat 10.00’da başlayan 
kutlamalarda, Atatürk anıtına Kaymakamlık, Garnizon Komutanlığı 
ve Belediye Başkanlığı çelenklerinin sunumu yapıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı sonrasında günün anlam ve önemine 
binaen konuşma gerçekleşti. Dinar İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı 
İlker Karademir şunları söyledi, “30 Ağustos 1922’de kazandığımız 
büyük zaferin 94. Yılını ulusça kutlamanın haklı gurur ve heyecanını 
yaşıyoruz

DİNARLI GİRİŞİMCİ ADAYLARI İÇİN SERTİFİKA TÖRENİ 
DÜZENLENDİ.

Dinar Ticaret ve Sanayi Odası, KOSGEB işbirliği ile 23-26 Temmuz 
2016 tarihleri arasında Dinar Ticaret ve Sanayi Odası'nda Üçüncüsü 
düzenlenen UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ’ni başarıyla bitiren 
girişimci adaylarına belgeleri Dinar Ticaret ve Sanayi Odasında 
KOSGEB  Afyonkarahisar il Müdürü  Mustafa ÇANAKÇI’nın katılımı ile 
yapılan  törenle verildi.
Girişimcilik Eğitimi belge törenine DİTSO Başkanı Ahmet Hakan 

UYAN, Dinar TSO Meclis Başkanı Ahmet ACAR, Dinar TSO Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Metin AVCI  ile girişimci adayları  katıldı.

KOSGEB Afyonkarahisar İl Müdürü Mustafa ÇANAKÇI; Katılımcıların yüksek oranda kadın girişimci olmasından 
çok memnun olduğunu dile getirdi.
Avrupa’daki kadın girişimci oranının Ülkemizdeki kadın girişimci oranının yaklaşık iki katı olması bizleri 

üzmektedir.  Kadınlarımızı ekonomiye sokmamız ülkemizin gelişimine katkı sağlayacaktır. Bu sayede 
Ekonomisi en büyük ilk on ülke arasına girmek bizim hedefimizdir. Kadınlarımızın ekonomiye katılması için 
pozitif bir ayrımcılık yapılması gerekir çünkü iş kadınlarımız daha girişimci daha disiplinli ve geleceği daha iyi 
görebilmektedir.  Girişimci kursiyerlerin çoğunluğunun kadın olmasından dolayı ve yardımlarından dolayı 
Dinar TSO yönetim kurulu ve Meclis Kurulunu tebrik ederim.Tüm Girişimcilerin yolu açık olsun diyor saygılar 
sunuyorum dedi.

Törende bir konuşma yapan DİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN “Odamız, KOSGEB işbirliği 
ile 23-26 Temmuz 2016 tarihleri arasında 28 kursiyer ile başlayan ve bugün burada 28 kursiyerimizin mezun 
olduğu üçüncüsünü düzenlediğimiz UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ’nin bölgemize hayırlı olmasını 
diliyorum.Çok değerli girişimci adaylarımız, Bölgemizde girişimciliğin yaygınlaştırılması çalışmaları 
kapsamında Dinar Ticaret ve Sanayi Odası ve KOSGEB Afyonkarahisar Müdürlüğü işbirliği ile Odamızda 
üçüncüsü gerçekleştirilen “UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ”ni başarıyla tamamladınız. Sizlerin de bildiği 
gibi bu eğitimler yeni işyerlerinin açılmasına ve yeni istihdam alanları oluşmasına katkı sağlamaktadır

“Girişimci, ekonomik kaynakların düşük katma değer yaratan üretim alanlarından yüksek katma değer 
yaratan alanlara aktarılmasında rol oynayan temel unsurlardan birisidir. Girişimcilik ekonomik büyüme ve 
kalkınmanın motorudur. Yenilik ve yaratıcılığın kaynağıdır. Eğitimi başarıyla tamamlayan girişimci adaylarını 
tebrik ediyor İş Hayatınızda başarılar diliyorum’’ dedi. 



DİTSO BÜLTEN 
DİNAR TİCARET VE SANAYİ ODASI

Üçlerce Mahallesi Ilıca Caddesi No:2 
DİNAR / AFYONKARAHİSAR

info@dinartso.org.tr
www.dinartso.org.tr

Tel: 0(272)3536064
Fax: 0(272)3536546

DİTSO Başkanı Ahmet Hakan UYAN’I, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi, 
Aydın Ticaret Odası Başkanı Hakan ÜLKEN ‘in ziyaret etti.

01/04/2016 - 04

8


